刘西玉 7,679,610 4.87 7,679,610 4.73

（1）自公司本次发行并上市之日起12个月

内，不转让或者委托他人管理本公司所持有

的公司本次发行并上市前已发行的股份，也

不由公司回购上述股份。

（2）在任职公司董事、监事、高级管理人

员期间的，每年转让的股份不超过直接或间

接持有公司股份总数的25%。本人离职后半

年内，不转让直接或间接持有的公司股份。

实际控制人

3

股东名称

本次发行后（超额配售

选择权行使前）

本次发行后（全额行使

超额配售选择权）
限售期限 备注

直接持股数

量（股）

占比

（%）

直接持股数

量（股）

占比

（%）

（3）自愿限售：若公司上市后发生资金占

用、违规担保等严重违法违规行为的，自前

述违规行为发生之日起，至违规行为发现后

6个月内，本人自愿限售直接或间接持有的

股份，并按照北京证券交易所相关要求办理

自愿限售手续。若公司上市后，本人发生内

幕交易、操纵市场、虚假陈述等严重违法违

规行为的，自前述违规行为发生之日起，至

违规行为发现后12个月内，本人自愿限售直

接或间接持有的股份，并按照北京证券交易

所相关要求办理自愿限售手续。

李志 4,089,650 2.59 4,089,650 2.52

（1）自公司本次发行并上市之日起12个月

内，不转让或者委托他人管理本公司所持有

的公司本次发行并上市前已发行的股份，也

不由公司回购上述股份。

（2）在任职公司董事、监事、高级管理人

员期间的，每年转让的股份不超过直接或间

接持有公司股份总数的25%。本人离职后半

年内，不转让直接或间接持有的公司股份。

副总经理

高斌 4,076,600 2.58 4,076,600 2.51

（1）自公司本次发行并上市之日起12个月

内，不转让或者委托他人管理本公司所持有

的公司本次发行并上市前已发行的股份，也

不由公司回购上述股份。

（2）在任职公司董事、监事、高级管理人

员期间的，每年转让的股份不超过直接或间

接持有公司股份总数的25%。本人离职后半

年内，不转让直接或间接持有的公司股份。

（3）自愿限售：若公司上市后发生资金占

用、违规担保等严重违法违规行为的，自前

述违规行为发生之日起，至违规行为发现后

6个月内，本人自愿限售直接或间接持有的

股份，并按照北京证券交易所相关要求办理

自愿限售手续。若公司上市后，本人发生内

幕交易、操纵市场、虚假陈述等严重违法违

规行为的，自前述违规行为发生之日起，至

违规行为发现后12个月内，本人自愿限售直

接或间接持有的股份，并按照北京证券交易

所相关要求办理自愿限售手续。

总经理

王俊峰 3,718,700 2.36 3,718,700 2.29

（1）自公司本次发行并上市之日起12个月

内，不转让或者委托他人管理本公司所持有

的公司本次发行并上市前已发行的股份，也

不由公司回购上述股份。

（2）在任职公司董事、监事、高级管理人

员期间的，每年转让的股份不超过直接或间

接持有公司股份总数的25%。本人离职后半

年内，不转让直接或间接持有的公司股份。

董事、副总

经理

胡安宇 3,393,100 2.15 3,393,100 2.09

（1）自公司本次发行并上市之日起12个月

内，不转让或者委托他人管理本公司所持有

的公司本次发行并上市前已发行的股份，也

不由公司回购上述股份。

（2）在任职公司董事、监事、高级管理人

员期间的，每年转让的股份不超过直接或间

接持有公司股份总数的25%。本人离职后半

年内，不转让直接或间接持有的公司股份。

副总经理

4

股东名称

本次发行后（超额配售

选择权行使前）

本次发行后（全额行使

超额配售选择权）
限售期限 备注

直接持股数

量（股）

占比

（%）

直接持股数

量（股）

占比

（%）

卢英华 2,766,500 1.75 2,766,500 1.70

（1）自公司本次发行并上市之日起12个月

内，不转让或者委托他人管理本公司所持有

的公司本次发行并上市前已发行的股份，也

不由公司回购上述股份。

（2）在任职公司董事、监事、高级管理人

员期间的，每年转让的股份不超过直接或间

接持有公司股份总数的25%。本人离职后半

年内，不转让直接或间接持有的公司股份。

副总经理、

财务负责

人、董事会

秘书

刘国洪 1,950,000 1.24 1,950,000 1.20

（1）自公司本次发行并上市之日起12个月

内，不转让或者委托他人管理本公司所持有

的公司本次发行并上市前已发行的股份，也

不由公司回购上述股份。

（2）在任职公司董事、监事、高级管理人

员期间的，每年转让的股份不超过直接或间

接持有公司股份总数的25%。本人离职后半

年内，不转让直接或间接持有的公司股份。

副总经理

邱刚 500,699 0.32 500,699 0.31

（1）自公司本次发行并上市之日起12个月

内，不转让或者委托他人管理本公司所持有

的公司本次发行并上市前已发行的股份，也

不由公司回购上述股份。

（2）在任职公司董事、监事、高级管理人

员期间的，每年转让的股份不超过直接或间

接持有公司股份总数的25%。本人离职后半

年内，不转让直接或间接持有的公司股份。

职工代表监

事

许振江 503,000 0.32 503,000 0.31 上市之日起12个月 自愿限售

颜世委
500,000 0.32 500,000 0.31 上市之日起12个月 自愿限售

徐克勤
500,000 0.32 500,000 0.31 上市之日起12个月 自愿限售

王先象 500,000 0.32 500,000 0.31 上市之日起12个月 自愿限售

朱立胜
400,000 0.25 400,000 0.25 上市之日起12个月 自愿限售

黄利 400,000 0.25 400,000 0.25 上市之日起12个月 自愿限售

郗昌峰
400,000 0.25 400,000 0.25 上市之日起12个月 自愿限售

蒋东武 400,000 0.25 400,000 0.25 上市之日起12个月 自愿限售

吕洪武
200,000 0.13 200,000 0.12 上市之日起12个月 自愿限售